PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации
города муниципальной услуги «Предоставление расчета ставки арендной платы за земельный участок», утвержденный постановлением администрации города от 26.07.2012 № 1091

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                  и муниципальных услуг», от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», постановлением администрации города от 19.08.2014 № 1130 «О порядке разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление расчета ставки арендной платы за земельный участок», утвержденный постановлением администрации города от 26.07.2012 № 1091, следующие изменения:

1.1.в абзаце пятнадцатом пункта 2.6.4 подраздела 2.6 раздела II после слов «удостоверенную печатью организации» дополнить словами (при наличии печати)»;

1.2.в подпункте 5.1.21.2 пункта 5.1.21 подраздела 5.1 раздела V после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами              «(при наличии печати)».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]